
 

 

UCHWAŁA NR XII/176/19 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/86/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mysłowicach do prowadzenia 

postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 z późn. zm.) w związku z art. 90n ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.2019.1481 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/86/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mysłowicach do prowadzenia postępowania w sprawach 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta 

Mysłowice dodaje się § 1a w brzmieniu: 

"§ 1a. Upoważnić Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mysłowicach do wydawania 

decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Mysłowice.". 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 

 

 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 6684


		2019-10-07T11:22:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




